
U ROS.s.R.o. 
Sídlo: Doudova 544/11, 147 00 Praha 4 - Podolí
Provozovna: Masarykova 62/109, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25423363, D1Č:CZ25423363 

Nabídka 

na průzkum v rámci akce: 

,,Lokality pro Chytrou krajinu v rámci Ústeckého kraje" 

Zpracoval: Jan Lohniský 

Schválil: 

tel: +420 xxx
e-mail: xxx

-

jednatel společnostiIng. Václav Šutera 
tel: +420 xxx 
e-mail: xxx

Dne: 9.5.2022 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158616 



U ROS.s.R.o. 

Předmět nabídky: 

Sídlo: Doudova 544/11, 147 00 Praha 4 - Podolí 
Provozovna: Masarykova 62/109, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25423363, D1Č:CZ25423363 

Předmětem nabídky je zajištění zpracování terénního šetření rámci akce 
,,Lokality pro Chytrou krajinu v rámci Ústeckého kraje". 

Specifikace dle pobídky: 
Terénní šetření v rámci Ústeckého kraje, které identifikuje lokality vhodné pro 
průzkumy a realizace principů tzv. Chytré krajiny - zádrž vody v krajině, její 
další efektivní využití, podpora biodiverzity, čištění a využít šedých vod atd. 
Budou vybírány a následně prověřeny různé typy lokalit: rekultivovaná nebo k 
rekultivaci určená území, lokality v zemědělské krajině, ale také v 
urbanizovaném území. Lokality budou prověřeny z pohledu terénních 
charakteristiky, vlastnických vztahů, časového hlediska a souvisejících 
návazností na okolí. 

Nabídková cena: 

Termín plnění: 

320 000 Kč (bez DPH) 

do 90ti dnu od podepsání 
smlouvy 

• Nabídková cena mohou být překročeny pouze na základě písemné dohody
obou stran z důvodu nestandardních událostí a procesů.

• Nabídková cena zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze
zadávacích podmínek příslušných rozhodnutí včetně těch, které případně
nejsou v zadávacích podmínkách obsaženy, ale o kterých dodavatel podle
svých odborných znalostí vědět měl, že jsou třeba k řádnému a kvalitnímu
provedení a dokončení díla dané povahy.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158616 


